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Obecné informace

Popis

Dry mixture for preparing a fine tomato sauce Napoli
Cluster name: DES Napoli 02a FS DWIN da2

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Název výrobkuZemě Název značky
Rajčatová omáčka NapoliKnorr Collezione Italiana

Název výrobku

Pozn.Popisné zařazeníZemě
Dehydratovaný výrobek. Omáčka.

Legislativní zařazení

Symboly/Loga

Knorr logo
UFS logo
Green dot

Složení

Složení

Složení v dehydratovaném stavu: rajčatový prášek 59%, cukr, škroby (hrachový, bramborový), jedlá sůl s jodem, palmový olej, maltodextrin,
cibule, směs bylin a koření (bazalka 0,4%, oregáno 0,2%, tymián, pepř černý), extrakt z bazalky. Může obsahovat mléko, vejce, lepek, celer,
hořčici.

Tvrzení a prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. Komentář
Porce/Dávkování/Použití 47 No. .

Objem porce 100 ml .

Hmotnost 900 g .

Hmotnost 0,9 kg Hmotnost: 0,9 kg

Kódování datumu Text .

Prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. KomentářPodmínky
Celková trvanlivost 15 Měsíc (ce) Minimální trvanlivost do konce: Ambientní

Celková trvanlivost Měsíc (ce) .

Minimální trvanlivost Den/dny .

Minimální trvanlivost Měsíc (ce) .

Trvanlivost

Parametr KomentářVýrobce Výrobce obalů
Země Vyrobeno v Maďarsku Hungary

Země s použitím surovin z různých zemí.

Země původu
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Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.Jednot. Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr. üüüümg/kgüüüü

Korýši a výr. z nich mg/kgüüüü

Měkkýši a výr. z nich mg/kgüüüü

Vejce a výr. z nich üüüümg/kgüüüü

Ryby a výr. z nich mg/kgüüüü

Arašídy a výr. z nich mg/kgüüüü

Sója a výr. z ní mg/kgüüüü

Mléko a výr. z něj üüüümg/kgüüüü

Ořechy a výr. z nich mg/kgüüüü

Sezam a výrobky z něj mg/kgüüüü

Siřičitany  (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Celer üüüümg/kgüüüü

Hořčice a výr. z ní üüüümg/kgüüüü

Vlčí bob (lupina) a výr. z něj mg/kgüüüü

Potravinové alergeny/ intolerance

Parametr Ano Ne Komentář
Hal-al üüüü

Košer üüüü

Veganství üüüü

Ovo lakto vegetariánství üüüü

Lakto vegetariánství üüüü

Bezlepkové üüüü

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr Ano Ne Komentář
Ozářena üüüü

Maso Meat acc. to 101/2001/EC.üüüü

Alkohol üüüü

Potravina nebyla / neobsahuje

Prohlášení

.

Pozn.Parametr Popis
üüüüTvrzení 1 leaf text: Authentic taste
üüüüTvrzení 2 leaf text: Best ingredients
üüüüTvrzení 3 .
üüüüTvrzení 4 .

Tvrzení 5 .
üüüüTvrzení 6 icon: NO PRESERVATIVES

Tvrzení 7 icon: NO ARTIFICIAL COLORANTS

Tvrzení 8 icon: NO ADDED MSG

Tvrzení 9 .

Tvrzení 10 icon: DOSAGE 190 g/1 L

Tvrzení 11 icon: YIELD 4,7 L

Tvrzení 12 icon: NET WEIGHT 0,9 kg

Tvrzení 13 .

Tvrzení 14 .

Tvrzení 15 .

Tvrzení na obalu
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Tvrzení 1 (note)

.

Tvrzení 2 (note)

.

Tvrzení 3 (note)

.

Tvrzení 4 (note)

.

Tvrzení 6 (note)

.

Tvrzení nespecifická/specifická

Insert on BOP "Mkg text":
Rajčatová omáčka Napoli:
- Jedinečná hustá omáčka s vůní bazalky a oregána.
- Pro snadnou přípravu originálních jídel.
- Ideální pro přípravu všech druhů těstovin, na pizzu, rýži, ryby, maso, zeleninu a zapékané pokrmy.

Insert on BOP "Shorter Sustainability text":
Chuť je naší přirozenou vášní!
KNORR vám pomůže vytvořit chutné a lákavé pokrmy. Objevte vášeň pro dokonalou chuť a zjistěte, jak podporujeme udržitelný rozvoj na
www.ufs.com

Insert on FOP "Illustrative photo":
 Ilustrační foto

"For Professionals":
VYVINUTO PRO PROFESIONÁLY

"Date of opening:"
Datum otevření:

Zipper text: "After removing the label, container is suitable for food storage"

Insert on FOP "mkg text"
Collezione Italiana

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Návod na přípravu: 190 g směsi dobře rozmíchejte v 1 litru vroucí vody a vařte 2 minuty na mírném ohni za občasného míchání.

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, při teplotě do +25°C. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.
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Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Návody na přípravu receptu

Návody na přípravu

"Dosing table":
Dávkovací tabulka:
Směs          190 g           0,9 kg
Voda              1 l               4,7 l

Výživové údaje

Výživové údaje

"Nutrient values per 100 ml as prepared“:

Výživové údaje                 100 ml hotového pokrmu
Energetická hodnota
Tuky
   z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
   z toho cukry
Vláknina
Bílkoviny
Sůl

Výživové údaje na obale  [Bez úpravy]

Typická hodnota Parametr Jednot. Na 100 g bez úpravy 100 ml bez úpravy Na porci
Energetická hodnota kJ kJ 1368

Energetická hodnota kcal kcal 325

Bílkoviny    -   g 8,3

Sacharidy    -   g 60

Sacharidy (z toho) Cukry g 40

Tuky    -   g 4,6

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 1,3

Vláknina Dietní vláknina g 9,8

Sůl Jako NaCl (sůl) g 7,6

Výživové údaje na obale  [Po přípravě]

Parametr Hodnota
Velikost porce 100 ml 

Výživové údaje hotového pokrmu

Typická hodnota Parametr Jednot. 100 g po přípravě 100 ml po přípravě Na porci
Energetická hodnota kJ kJ . 260 260 

Energetická hodnota kcal kcal . 62 62 

Výživové údaje na obale 1
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Typická hodnota Parametr Jednot. 100 g po přípravě 100 ml po přípravě Na porci

Bílkoviny    -   g . 1,6 1,6

Sacharidy    -   g . 11 11 

Sacharidy (z toho) Cukry g . 7,6 7,6

Tuky    -   g . 0,9 0,9 

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g . 0,3 0,3 

Vláknina Dietní vláknina g 1,9 1,9

Sůl Jako NaCl (sůl) g 1,5 1,5

Výživové údaje na obale 1 [Continued]

Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Energetická hodnota kJ 8400 3 GDA

Energetická hodnota kcal 2000 3 GDA

Bílkoviny    -   50 3 GDA

Sacharidy    -   260 4 GDA

Sacharidy (z toho) Cukry 90 8 GDA

Tuky    -   70 1 GDA

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 2 GDA

Sůl Jako NaCl (sůl) 6 25 GDA

Výživové údaje na obale 2

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670,
186 00 Praha 8
(symbol of the phone) 844 222 844

Lokální informace
.


